Estado do Rio Grande do Sul
Poder Executivo do Município de Torres
Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão
Rua José Antonio Picoral, 79, Centro, Torres/RS, CEP: 95.560-000
Fone/Fax: (51) 3626-9150 - site oficial: www.torres.rs.gov.br

EDITAL Nº 884, DE 09 DE SETEMBRO DE 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TORRES, no uso de suas atribuições legais e nos

termos  do  Edital  No 870/2022,  TORNA PÚBLICO  o  RESULTADO  PRELIMINAR  DA

ANÁLISE  DAS  INSCRIÇÕES  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para  a  função  de

Operador de Caixa.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Operador de Caixa (Código 01).

No da Inscrição Nome do Candidato
50266 Adriane Rivarolly dos Santos
50867 Alberto Marcon Muller da Rocha
51047 Aline Cristine Cavalcanti
51144 Aline Eduarda Moraes Selau de Moura
51190 Aline Pereira Heisler

50965/50991 Andre Felippe de Sousa
50201 Antônio Fabrício Muller de Abreu
51133 Augusto Costa Batista
49939 Bernardo dos Santos Guimarães
50996 Carla Franciele Ribeiro de Azevedo

50779/50795/50830/50848 Carolina Borges
50152 Clair Marcelino da Silva
51347 Debora Leticia Janke
50130 Dejanir de Abreo
50034 Denise de Azeredo Moreira
50883 Elysane Capeletto Cordova
51333 Everaldo Vieira de Souza
51131 Fabiana Fabbrin
51239 Fernanda da Rosa Machado
50018 Francis Helen Araujo de Avila
51294 Gabriela de Souza
50940 Helenice Grossmann dos Santos
50166 Jobe Alex da Silva
50667 Jocimara Cardoso Pereira
50603 Juliana Bernardes Monteiro

49901/49917 Juliana dos Santos Farias Alves
50639 Juliano Evaldt Nunes
50397 Luana Silva de Jesus
51351 Luciane Lopes Campos

Estado do Rio Grande do Sul
Poder Executivo do Município de Torres
Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão
Rua José Antonio Picoral, 79, Centro, Torres/RS, CEP: 95.560-000
Fone/Fax: (51) 3626-9150 - site oficial: www.torres.rs.gov.br

50944 Mariana Ferreira Lamb
51120 Priscila de Souza Santos
50370 Rosângela da Silva Sodré
50178 Silvia Pacheco Delfino
51162 Tais Fernandes Rocha
49875 Tiago da Rosa Outeiral

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

Operador de Caixa - (Código 01).

No Ins Nome do Candidato Motivo
50760 Carolina Borges Não apresentou certidão de quitação eleitoral.
50743 Eliseti Castronovo Flores Não  apresentou  frente  do  documento  de

identidade.
51326 Glaucia Soares Cardoso Apresentou  documento  somente  verso  do

documento de identidade;
Não  apresentou  certificado  de  conclusão  de
curso de ensino médio.

50281 Marcia Souza Brazil Apresentou documento oficial ilegível.
50082 Maria da Graça Santos de

Oliveira
Não apresentou certidão de quitação eleitoral.

50468 Maria Eduarda dos Santos
Silveira

Não apresentou certidão de quitação eleitoral.

50119 Priscila Pellens da Silva Candidata  NÃO  ESTÁ  QUITE  com  as
obrigações eleitorais.

50300 Rayza Gomes Andrade Não apresentou certidão de quitação eleitoral.
51367 Vanessa Pinheiro da  Cruz Candidata  NÃO  ESTÁ  QUITE  com  as

obrigações eleitorais.
49863 Vinícius de Quadros

Rodrigues
Certidão de quitação eleitoral desatualizada.

Gabinete do Prefeito de Torres/RS, em 09 de setembro de 2022.

Carlos Alberto Matos de Souza,

Prefeito de Torres/RS.